
ID WBS Name Duration Start Finish Actual Start Actual Finish

1 1 Vesturgata Endurbygging 159 days Tue 28.3.17 Fri 3.11.17 Tue 28.3.17 NA
2 1.1 Vesturgata áfangi 1 137 days Tue 28.3.17 Wed 4.10.17 Tue 28.3.17 NA
3 1.2 Vesturgata áfangi 2 85 days Mon 10.7.17 Fri 3.11.17 Mon 10.7.17 NA
4 2 Aðstaða 91 days Mon 8.5.17 Mon 11.9.17 Mon 8.5.17 NA
5 2.1 Aðstaða, áfangi 1 6 days Mon 8.5.17 Mon 15.5.17 Mon 8.5.17 Mon 15.5.17
6 2.2 Aðstaða, áfangi 2 25 days Tue 8.8.17 Mon 11.9.17 Tue 8.8.17 NA
7 3 Gangstéttar 118 days Fri 19.5.17 Tue 31.10.17 Fri 19.5.17 NA
8 3.1 Gangstéttar Mokstur/fylling, áfangi 1 87 days Fri 19.5.17 Mon 18.9.17 Fri 19.5.17 Mon 18.9.17
9 3.2 Gangstéttar Frágangur, áfangi 1 20 days Wed 27.9.17 Tue 24.10.17 Wed 27.9.17 NA
10 3.3 Gangstéttar, Mokstur/fylling, áfangi 2 13 days Fri 22.9.17 Fri 27.10.17 Fri 22.9.17 Fri 27.10.17
11 3.4 Gangstéttar, Frágangur, áfangi 2 2 days Mon 30.10.17Tue 31.10.17 NA NA
12 4 Uppgröftur 88 days Mon 12.6.17 Wed 11.10.17Mon 12.6.17 NA
13 4.1 Uppgröftur, áfangi 1 31 days Mon 12.6.17 Mon 24.7.17 Mon 12.6.17 Mon 24.7.17
14 4.2 Uppgröftur, áfangi 2 25 days Thu 7.9.17 Wed 11.10.17Thu 7.9.17 NA
15 5 Fyllingar 78 days Thu 6.7.17 Mon 23.10.17Thu 6.7.17 NA
16 5.1 Fylling, áfangi 1 57 days Thu 6.7.17 Fri 22.9.17 Thu 6.7.17 NA
17 5.2 Fylling, áfangi 2 22 days Fri 22.9.17 Mon 23.10.17NA NA
18 6 Holræsi 131 days Fri 21.4.17 Fri 20.10.17 Fri 21.4.17 NA
19 6.1 Holræsi, áfangi 1 96 days Fri 21.4.17 Fri 1.9.17 Fri 21.4.17 Fri 1.9.17
20 6.2 Holræsi, niðurföll, áfangi 1 45 days Tue 18.7.17 Fri 22.9.17 Tue 18.7.17 Fri 22.9.17
21 6.3 Holræsi, áfangi 2 9 days Fri 22.9.17 Fri 20.10.17 NA NA
22 6.4 Holræsi, niðurföll, áfangi 2 9 days Tue 10.10.17 Fri 20.10.17 NA NA
23 7 Kalt Vatn 97 days Fri 19.5.17 Mon 2.10.17 Fri 19.5.17 NA
24 7.1 Kalt vatn Bráðabyrðatenging, áfangi 1 16 days Fri 19.5.17 Fri 9.6.17 Fri 19.5.17 Fri 9.6.17
25 7.2 Kalt vatn, tenging, Ægisbraut 26 days Mon 19.6.17 Mon 24.7.17 Mon 19.6.17 Mon 24.7.17
26 7.3 Kalt vatn tenging, áfangi 1 25 days Mon 10.7.17 Mon 28.8.17 Mon 10.7.17 Mon 28.8.17
27 7.4 Kalt vatn tenging, áfangi 2 25 days Fri 11.8.17 Mon 2.10.17 Fri 11.8.17 NA
28 8 Hitaveita 101 days Mon 15.5.17 Mon 2.10.17 Mon 15.5.17 NA
29 8.1 Hitaveita, áfangi 1 60 days Mon 15.5.17 Fri 4.8.17 Mon 15.5.17 Fri 4.8.17
30 8.2 Hitaveita, áfangi 2 37 days Fri 11.8.17 Mon 2.10.17 Fri 11.8.17 NA
31 9 Rafmagn 37 days Fri 11.8.17 Mon 2.10.17 Fri 11.8.17 NA
32 9.1 Rafmagn, áfangi 2 37 days Fri 11.8.17 Mon 2.10.17 Fri 11.8.17 NA
33 10 Míla 37 days Fri 11.8.17 Mon 2.10.17 Fri 11.8.17 NA
34 10.1 Míla, áfangi 2 37 days Fri 11.8.17 Mon 2.10.17 Fri 11.8.17 NA
35 11 Yfirborðsfrágangur 25 days Wed 20.9.17 Tue 24.10.17 Wed 20.9.17 NA
36 11.1 Yfirborðsfrágangur, áfangi 1 3 days Wed 20.9.17 Fri 22.9.17 Wed 20.9.17 NA
37 11.2 Yfirborðsfrágangur, áfangi 2 5 days Wed 18.10.17Tue 24.10.17 NA NA
38 12 Malbikun 35 days Mon 25.9.17 Fri 10.11.17 NA NA
39 12.1 Malbik, áfangi 1 1 day Mon 25.9.17 Mon 25.9.17 NA NA
40 12.2 Steypa, áfangi 1, gangstéttar 16 days Wed 27.9.17 Wed 18.10.17NA NA
41 12.3 Malbik, áfangi 2 1 day Thu 26.10.17 Thu 26.10.17 NA NA
42 12.4 Steypa, áfangi 2, gangstéttar 10 days Mon 30.10.17Fri 10.11.17 NA NA
43 13 Kantsteinn 24 days Tue 26.9.17 Fri 27.10.17 NA NA
44 13.1 Kantsteinn, áfangi 1 1 day Tue 26.9.17 Tue 26.9.17 NA NA
45 13.2 Kantsteinn, áfangi 2 1 day Fri 27.10.17 Fri 27.10.17 NA NA
46 14 Hraðahindrun 11 days Fri 27.10.17 Fri 10.11.17 NA NA
47 14.1 Hraðahindrun 11 days Fri 27.10.17 Fri 10.11.17 NA NA
48 15 Málun 5 days Mon 6.11.17 Fri 10.11.17 NA NA
49 15.1 Málun 5 days Mon 6.11.17 Fri 10.11.17 NA NA
50 16 Frágangur 10 days Mon 30.10.17Fri 10.11.17 NA NA
51 15.1 Frágangur 10 days Mon 30.10.17Fri 10.11.17 NA NA
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